24. I. TRUCIDATOR.

Statura tota graciliore, pedibus tenuioribus, parte antica segmenti primi haud gibbosa, a reliquis speciebus hujus sectionis differt.

25. I. OCHROPIS.

Haec species, picturis thoracis et scutelli etc., distincta est.

26. I. FABRICATOR.

Hic Ichneumon a speciebus, in Ichneumonologia cum eo comparatis, abdomine angustiore et nitidior differt. Si hanc differentiam haud respicere vellemus, *fabricator* cum pluribus aliis speciebus conjungi posset, v. c. cum *lineatore*, *albosignato*, *fuscato*, *monostago*, *trilineato*, *clerico*. Licet enim *clericus fuscatus* et *albosignatus*, pedibus quoque paulo gracilioribus, a plurimis individuis *fabricatoris* discrepent, tamen hujus speciei individua ipsa proportionem pedum variant. — Mares *I. rubelli* ad exemplaria minora *fabricatoris* propius accedunt; si autem femina, quam cum *rubello* consociavi, revera ejus femina est, ambae species haud conjungi possunt. — *I. corruscator* statura et proportione partium, nec non nitore abdominis, *fabricatori* respondet, sed colore pedum nimis ab eo differt.

27. I. MARGINELLUS.

Vertice longiore a reliquis speciebus, quibuscum conferri posset, differt.

28. I. PALLIDATORIUS.

Hic Ichneumon colore pedum et pictura thoracis quidem, ut in Ichneumonologia dicitur, cum *I. pratensi* convenit, sed exiguitate corporis, parte antica segmenti primi minus convexa, capitisque pictura, satis differt. Num forsitan pro mare *I. annulatoris* haberi possit, aliis dijudicare relinquo.

29. I. LUCTUOSUS, GEMELLUS.

I. gemellus est *I. luctuosi* varietas minor antennis subtus pallidioribus. Ambas species cum *I. lineatore* et *restauratore* conjungere cogitabam, sed petiolo longiore ab his discedunt, licet haud negari possit, *I. gemellum*, hoc respectu, quodammodo medium tenere inter *lineatorem* et *luctuosum*. — Conferatur n. 23.

30. I. LACTEATOR.

Ratione segmenti primi, cujus pars antica minus convexa est sensimque in petiolum abit, hic Ichneumon *I. fuscato* respondet, sed petiolo graciliore et praecipue colore faciei et pedum nimis differt, quam quod eum, priusquam individua intermedia reperta sunt, pro illius varietate habere possem.

31. I. DUMETICOLA.

Statura et proportione partium, imprimis forma proportione et punctura abdominis, haec species cum maribus *I. albosignati* et *trilineati*, praecipue *albosignati*, optime congruit, sed color pedum prohibet quominus eum cum illo jungam.

32. I. FUNEREUS, MELANOGASTER.

I. melanogaster est varietas *funerei*, marginibus segmentorum summis rufis. Varietas prima *melanogastri* ambas species conjungit.